4-3Cat22-4-4-2Cat22-4-  www.ultimheat.comNous contacter www.ultimheat.comNous contacter
Cartouches chauffantes
Cartouches chauffantes thermostatées dia 10mm, raccord M14 × 1.5
Série 9T10
230VAC
Ø17mm
45mm
M14X1.5

- Longueur de cartouche chauffante jusqu’à 1,8m (Puissance maximale 1700W en 230V et 360W en 24VDC)
- Filetage différent
- Tension différente
4-5Cat22-4-4-4Cat22-4-  www.ultimheat.comNous contacter www.ultimheat.comNous contacter
Cartouches chauffantes
Principales références en 230V, thermostat étalonné à 50°C±5°C (122±9°F)*
2,5W/cm² 5W/cm² 10W/cm²
Longueur
L1
Puissance
(W) Référence Puissance
(W) Référence Puissance
(W) Référence
215 100 9T10215FF010C5V3 200 9T10215FF020C5V3 400 9T10215FF040C5V3
315 180 9T10315FF018C5V3 360 9T10315FF036C5V3 720 9T10315FF072C5V3
415 260 9T10415FF026C5V3 520 9T10415FF052C5V3 1040 9T10415FF104C5V3
515 340 9T10515FF034C5V3 670 9T10515FF067C5V3 1350 9T10515FF135C5V3
615 420 9T10515FF042C5V3 820 9T10515FF082C5V3 1650 9T10515FF165C5V3
Principales références en 24V continu, thermostat étalonné à 50°C±5°C (122±9°F)*
2,5W/cm² 5W/cm²
Longueur
L1
Puissance
(W) Référence Puissance
(W) Référence
215 100 9T10215FB010C5V3 200 9T10215FB020C5V3
315 180 9T10315FB018C5V3 360 9T10315FB036C5V3
415 260 9T10415FB026C5V3 Puissance supérieure non réalisable
* Thermostat étalonné à 70 ±5°C (158±9°F), remplacer C5 par C7 dans la référence
* Thermostat étalonné à 90 ±5°C (194±9°F), remplacer C5 par C9 dans la référence
* Thermostat étalonné à 100 ±5°C (212±9°F), remplacer C5 par CA dans la référence
* Thermostat étalonné à 110 ±5°C (230±9°F), remplacer C5 par CB dans la référence